
stvořeny z korku pro radost z pohodlí

PŘÍRODNÍ PODLAHY

made in Germany
PERFECT QUALITY

CORK COMFORT ®

RYCHLÉ  DODÁNÍ SNADNÁ  MONTÁŽ

www.corkcomfort.cz



CC ��� Ořech Tureni

CC ��� Ořech Bedollo světlý

CC � � � Dub Clermont hnědý

CC ��� Dub Berdal přírodní

CC � �� Dub Clermont přírodní

CC ��� Ořech Tureni tmavý

CC � �� Dub Calenberg

CC � �� Dub Villanger

CLASSIC �� V

CLASSIC �� V

Rozměr: �� � � x �� � mm
Celková tloušťka: 
 mm
Balení: �,� � � m / 
 ks�

Rozměr: �� � � x �� � mm
Celková tloušťka: �� mm
Balení: �,� � m /  ks�

Kč/m�

Kč/m�

���

���



Rozměr: �� � � x �� � mm
Celková tloušťka: �� mm
Balení: � ,� � � m /  ks�LARGE �� V

CL � �� Dub Aritao šedý

CL � �	 Dub Canton přírodní

CL � �� Dub Waltham přírodní

CL ��� Dub Abakan hnědý

CL � � � Dub Waltham bílý

CL ��
 Dub Abakan

CL � �� Dub Aritao

CL � �� Dub Aritao přírodní

Kč/m�

���



CK ��� Dub Vidora přírodní

CK � �� Dub Somerset šedý

CK ��	 Dub Vidora barevný

CK ��� Dub Vidora šedý

����
Kč/m�

CK ��� Dub Waldeck přírodní

CK ��� Dub Waldeck světlý

KINGSIZE �� V
Rozměr: �� � � x ��  mm
Celková tloušťka: �� mm
Balení: � ,��� m / � ks�



� . Silně stlačená
korková vrstva COMFORT

�. Elastická ochranná vrstva
odolná UV záření

� . Přímý tisk dekoru
technologií HD

� . Základní nátěr
pro vysoké rozlišení barev

�. Nosná dřevovláknitá deska HDF Quell-Stop+

� . Integrovaná tlumící podložka z přírodního korku

STRUKTURA VRSTEV

�

�

�

�

�

	

PŘÍSLUŠENSTVÍ

koncovka levá, roh, kout a koncovka pravábarevné odstíny jsou shodné s dekory podlah

	 � Kč/m

�� Kč/ks �� Kč/ks

��� Kč/ks

Sokl �� � x � x �, cm Komponenty pro sokl Klips AKTIV
čistič podlah

spotřeba pro montáž
� m soklu cca � ks

pro běžné čištění,
obsah � litr

TECHNICKÉ ÚDAJE

Užitná třída

Balení

Zámkový systém

V-spára

Celková tloušťka

Rozměr

LARGE �� VCLASSIC �� VCLASSIC �� V KINGSIZE �� V

V-spára
na hranách spojů

Tepelný odpor
� ,� � m K/W�

Patentovaný
zámkový systém

Pro obytné prostory se silným
zatížením a pro komerční prostory
s mírným zatížením

Pro obytné prostory se silným
zatížením a pro komerční prostory
se středním zatížením

�,� � � m / 
 ks� �,� � m /  ks� � ,� � � m /  ks� � ,��� m / � ks�


 mm �� mm �� mm �� mm

�� � � x �� � mm �� � � x �� � mm �� � � x �� � mm �� � � x ��  mm



Doporučené ceny uvedené vč. DPH � �% jsou nezávazné.

Platí od �� .� .� � � �. www.corkcomfort.cz

EN �� � � �:� � � �

EGGER Retail Products
GmbH & Co. KG, Německo

� 


PŘÍRODNÍ PODLAHY CORK COMFORT ®

Nosná dřevovláknitá deska podlahových dílců je opatřena zámkovým systémem
CLIC , který umožňuje snadnou a rychlou montáž. Proti poškození je pružný
korkový povrch podlahoviny chráněn trvale elastickým lakem. CORK COMFORT
je prokazatelně více odolný zátěži než jiné podlahové krytiny vyrobené
z přírodních dřevin. Právem patří mezi podlahy s absolutně nejlepšími
komfortními vlastnostmi, které zajišťují svým uživatelům
přirozený pocit pohodlí.

it!
®

CORK COMFORT naplňuje představu alternativního způsobu života. Jedná
se o mimořádně ekologický výrobek, který plně využívá všech skvělých
vlastností přírodního materiálu. Vrchní a spodní vrstva podlahoviny je
vyrobena z kůry korkového dubu. Milióny vzduchových buněk uvnitř korku
akumulují teplo a na povrchu působí na dotek příjemně teplými pocity.
Podlahovina je díky vynikajícím tlumícím vlastnostem korku velmi tichá,
přičemž nepotřebuje k instalaci žádnou akustickou podložku.

®

karsis.cz

��� �� � �� 

�� 
 

� � � �

KARSIS s.r.o.
Čechova � �� �
Benešov

Autorizovaný
prodejce


